Листа на кандидати и освоени бодови од одржаниот испит за финансиски инспектор на 25.10.2019 година
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Идентификационен 

број

Освоени бодови

11102 90

21103 96

31104 98

41105 94

51106 100

61107 48

71108 96

81110 56

91111 88

101115 66

111116 90


НАПОМЕНА:

Согласно член 4 став 4 од Правилникот за начинот на полагање на испитот за финансиски инспектор, како и формата и содржината на барањето за полагање на испит и на лиценцата за финансиски инспектор („Службен весник на Република Северна Македонија“ бр.135/2019), испитот се смета за положен доколку кандидатот освоил најмалку 70 бодови. 
